

Formula33 ApS
CVR-nr. 29822573

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2015

Dirigent

Navn: Johan Rosengreen Kringel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Formula33 ApS
Platanvej 26, st. tv.
1810 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29822573
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 22.09.2013 - 31.12.2014

Direktion

Johan Rosengreen Kringel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele i kapitalselskaber, konsulentbistand samt, efter direktionens skøn, dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets første regnskabsår er årets resultat et overskud på 141 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, der dækker perioden 22.09.2013 – 31.12.2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(195.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		460.485
Nedskrivning af finansielle aktiver		(80.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(93.862)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		91.498
Skat af ordinært resultat	1	<u>49.811</u>
Årets resultat		<u>141.309</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>141.309</u>
		<u>141.309</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000
Deposita		7.500
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>107.500</u>
Anlægsaktiver		<u>107.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.198
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		460.485
Tilgodehavende selskabsskat		49.811
Tilgodehavender		<u>541.494</u>
Likvide beholdninger		<u>50.565</u>
Omsætningsaktiver		<u>592.059</u>
Aktiver		<u><u>699.559</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>141.309</u>
Egenkapital		<u>221.309</u>
Gæld til associerede virksomheder		460.000
Anden gæld		<u>18.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>478.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>478.250</u>
Passiver		<u><u>699.559</u></u>
Eventualforpligtelser	4	
Ejerforhold	5	

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	141.309	141.309
Egenkapital ultimo	80.000	141.309	221.309

Noter

	2014 kr.
1. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	(49.811)
	(49.811)

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	180.000	7.500
Kostpris ultimo	180.000	7.500
Årets nedskrivninger	(80.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(80.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	7.500

	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:				
The Strategy Office ApS	København	100,00	510.485	410.485
Træe ApS	København	100,00	43.808	(56.192)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anparter	80.000	1,00	80.000
	80.000		80.000

	2014 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen	
Kapitalforhøjelse	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 22. september 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The Consulting Company ApS, Frederiksberg, CVR-nr. 32319327

The Strategy Company ApS, Frederiksberg, CVR-nr. 33380429